

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Brdr. Krogsgaard ApS

Bjergbakkevej 310, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 52 99 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Dennis Seerup Krogsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Krogsgaard ApS
Bjergbakkevej 310
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 52 99 71
Stiftet: 26. april 2018
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Seerup Krogsgård
Johnny Romvig Micheletti Krogsgård

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed og anden teknisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.531 kr. mod 143.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607.653 kr. mod -568.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	257.531	143.335
Andre finansielle indtægter	388.475	5.960
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-579</u>	<u>-718.021</u>
Resultat før skat	645.427	-568.726
Skat af årets resultat	<u>-37.774</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>607.653</u>	<u>-568.726</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	607.653	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-568.726</u>
Disponeret i alt	<u>607.653</u>	<u>-568.726</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.993	105.227
Tilgodehavende selskabsskat	4.566	70.195
Andre tilgodehavender	240.000	240.000
Tilgodehavender i alt	<u>334.559</u>	<u>415.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>891.445</u>	<u>497.165</u>
Værdipapirer i alt	<u>891.445</u>	<u>497.165</u>
Likvide beholdninger	<u>296.690</u>	<u>15.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.522.694</u>	<u>927.906</u>
Aktiver i alt	<u>1.522.694</u>	<u>927.906</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.411.578	803.926
Egenkapital i alt	1.461.578	853.926
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.649	11.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.751	1.751
Anden gæld	55.716	60.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.116	73.980
Gældsforpligtelser i alt	61.116	73.980
Passiver i alt	1.522.694	927.906

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	803.925	853.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.653	607.653
	50.000	1.411.578	1.461.578

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	880.445	11.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>383.453</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
